
La Ragazza e il Ragazzo più veloci di Modena XXIX edizione

Scuole Secondarie 2° Grado

Organizzazione: C.S.I. MODENA - A.S. LA FRATELLANZA 1874 - Modena, 25 febbraio 2015

RISULTATI

60 piani Allieve

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2015 Ora Inizio: 10:56 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 2 535 CAPPI Valentina 1999 AF MO907 LICEO C. SIGONIO 8.34  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 6 523 DE COL Agnese 1999 AF MO907 LICEO C. SIGONIO 9.50

3 3 538 CIANI Monica 1999 AF MO902 ITI E. FERMI 9.64

4 4 507 THOMASSEN Ronia 1999 AF MO902 ITI E. FERMI 9.84

5 5 533 GABRIEL Inemesit 1999 AF MO907 LICEO C. SIGONIO 10.06

Batteria 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2015 Ora Inizio: 10:57 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 5 505 MATTIOLI Martina 1999 AF MO908 I.I.S. SELMI 9.24

      ATL. R.C.M. CASINALBO  

2 6 506 BARBIERI Jessica 1999 AF MO907 LICEO C. SIGONIO 9.42

3 2 516 BALLERINI Anita 1999 AF MO902 ITI E. FERMI 9.51

4 4 512 CELEGHINI Martina 1999 AF MO907 LICEO C. SIGONIO 9.92

5 3 515 SALVIOLI Erika 1999 AF MO902 ITI E. FERMI 10.52

Batteria 3 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2015 Ora Inizio: 10:59 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 528 GIBELLINI Beatrice 1999 AF MO908 I.I.S. SELMI 8.85  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 2 525 CARBONIERI Laura 1999 AF MO908 I.I.S. SELMI 9.43

3 6 508 PISANI Franceca 1999 AF MO901 L.C. SAN CARLO 9.87

4 5 529 ALTINI Sofia 1999 AF MO906 LICEO TASSONI 9.91

5 4 502 CELLINI Anita 1999 AF MO906 LICEO TASSONI 10.61

Batteria 4 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2015 Ora Inizio: 11:00 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 5 531 CARQUES MARTINS Maria E 1999 AF MO911 ISTITUTO GUARINI 8.69  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 3 520 PAGLIANI Benedetta 1999 AF MO906 LICEO TASSONI 9.40

3 6 539 MELETTI Sofia 1999 AF MO908 I.I.S. SELMI 9.47

4 2 514 MACCHIONI Maria Sofia 1999 AF MO906 LICEO TASSONI 9.80

5 4 500 MATTIOLI Bianca 1999 AF MO901 L.C. SAN CARLO 10.64

Batteria 5 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2015 Ora Inizio: 11:02 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 2 536 CELEGHINI Lucilla 1999 AF MO901 L.C. SAN CARLO 8.52  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 3 522 GRAZIA Carlotta 1999 AF MO906 LICEO TASSONI 8.85  q

3 6 504 VARINI Martina 1999 AF MO907 LICEO C. SIGONIO 8.96  q

4 4 543 CATELLANI Gaia 1999 AF MO908 I.I.S. SELMI 9.47

5 5 544 SAMMARCHI Elettra 1999 AF MO901 L.C. SAN CARLO 9.48

Batteria 6 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2015 Ora Inizio: 11:03 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 5 537 PRADELLI Elena 1999 AF MO906 LICEO TASSONI 8.47  q

2 4 509 GHERPELLI Francesca 1999 AF MO902 ITI E. FERMI 8.50  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

3 2 534 GIOVANNELLI Lisa 1999 AF MO908 I.I.S. SELMI 9.22

4 3 513 STRIANO Sofia 1999 AF MO906 LICEO TASSONI 9.61

5 6 521 MANNALA' Melissa 1999 AF MO900 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 10.32

Batteria 7 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2015 Ora Inizio: 11:05 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 6 524 ALEOTTI Alessia 1999 AF MO901 L.C. SAN CARLO 8.81  q

2 2 530 RISI Elena 1999 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.83  q

3 4 519 BERNARDI Alessia 1999 AF MO907 LICEO C. SIGONIO 9.13  q

4 3 527 PIRICO' Carolina 1999 AF MO906 LICEO TASSONI 9.65

5 5 526 PINI Alessia 1999 AF MO908 I.I.S. SELMI 9.79

Batteria 8 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2015 Ora Inizio: 11:06 
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Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 4 511 PRANDINI Anna 1999 AF MO910 LICEO MURATORI 9.23

2 6 510 GIOVANNONI Elena 1999 AF MO909 ITC BAROZZI 9.24

3 5 517 VENTURELLI Veronica 1999 AF MO906 LICEO TASSONI 9.36

4 3 532 RONCAGLIA Silvia 1999 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.42

5 2 542 ASCANI Sara 1999 AF MO906 LICEO TASSONI 9.82

Batteria 9 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2015 Ora Inizio: 11:08 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 6 541 COLLI Laura 1999 AF MO906 LICEO TASSONI 9.05  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 4 518 TALASSI Erika 1999 AF MO908 I.I.S. SELMI 9.55

3 3 540 BATTISTI Cecilia 1999 AF MO907 LICEO C. SIGONIO 9.69

4 2 501 GIAMBARRESI Rachele 1999 AF MO906 LICEO TASSONI 10.38

5 5 503 COLUCCI Giorgina 1999 AF MO901 L.C. SAN CARLO 10.61

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via Piazza 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 2 535 CAPPI Valentina 1999 AF MO907 LICEO C. SIGONIO 8.34  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 5 537 PRADELLI Elena 1999 AF MO906 LICEO TASSONI 8.47  q

3 4 509 GHERPELLI Francesca 1999 AF MO902 ITI E. FERMI 8.50  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

4 2 536 CELEGHINI Lucilla 1999 AF MO901 L.C. SAN CARLO 8.52  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

5 5 531 CARQUES MARTINS Maria E 1999 AF MO911 ISTITUTO GUARINI 8.69  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

6 6 524 ALEOTTI Alessia 1999 AF MO901 L.C. SAN CARLO 8.81  q

7 2 530 RISI Elena 1999 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.83  q

8 3 522 GRAZIA Carlotta 1999 AF MO906 LICEO TASSONI 8.85  q

8 3 528 GIBELLINI Beatrice 1999 AF MO908 I.I.S. SELMI 8.85  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

10 6 504 VARINI Martina 1999 AF MO907 LICEO C. SIGONIO 8.96  q

11 6 541 COLLI Laura 1999 AF MO906 LICEO TASSONI 9.05  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

12 4 519 BERNARDI Alessia 1999 AF MO907 LICEO C. SIGONIO 9.13  q

13 2 534 GIOVANNELLI Lisa 1999 AF MO908 I.I.S. SELMI 9.22

14 4 511 PRANDINI Anna 1999 AF MO910 LICEO MURATORI 9.23

15 5 505 MATTIOLI Martina 1999 AF MO908 I.I.S. SELMI 9.24

      ATL. R.C.M. CASINALBO  

15 6 510 GIOVANNONI Elena 1999 AF MO909 ITC BAROZZI 9.24

17 5 517 VENTURELLI Veronica 1999 AF MO906 LICEO TASSONI 9.36

18 3 520 PAGLIANI Benedetta 1999 AF MO906 LICEO TASSONI 9.40

19 3 532 RONCAGLIA Silvia 1999 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.42

19 6 506 BARBIERI Jessica 1999 AF MO907 LICEO C. SIGONIO 9.42

21 2 525 CARBONIERI Laura 1999 AF MO908 I.I.S. SELMI 9.43

22 4 543 CATELLANI Gaia 1999 AF MO908 I.I.S. SELMI 9.47

22 6 539 MELETTI Sofia 1999 AF MO908 I.I.S. SELMI 9.47

24 5 544 SAMMARCHI Elettra 1999 AF MO901 L.C. SAN CARLO 9.48

25 6 523 DE COL Agnese 1999 AF MO907 LICEO C. SIGONIO 9.50

26 2 516 BALLERINI Anita 1999 AF MO902 ITI E. FERMI 9.51

27 4 518 TALASSI Erika 1999 AF MO908 I.I.S. SELMI 9.55

28 3 513 STRIANO Sofia 1999 AF MO906 LICEO TASSONI 9.61

29 3 538 CIANI Monica 1999 AF MO902 ITI E. FERMI 9.64

30 3 527 PIRICO' Carolina 1999 AF MO906 LICEO TASSONI 9.65

31 3 540 BATTISTI Cecilia 1999 AF MO907 LICEO C. SIGONIO 9.69

32 5 526 PINI Alessia 1999 AF MO908 I.I.S. SELMI 9.79

33 2 514 MACCHIONI Maria Sofia 1999 AF MO906 LICEO TASSONI 9.80

34 2 542 ASCANI Sara 1999 AF MO906 LICEO TASSONI 9.82

35 4 507 THOMASSEN Ronia 1999 AF MO902 ITI E. FERMI 9.84

36 6 508 PISANI Franceca 1999 AF MO901 L.C. SAN CARLO 9.87

37 5 529 ALTINI Sofia 1999 AF MO906 LICEO TASSONI 9.91

38 4 512 CELEGHINI Martina 1999 AF MO907 LICEO C. SIGONIO 9.92

39 5 533 GABRIEL Inemesit 1999 AF MO907 LICEO C. SIGONIO 10.06

40 6 521 MANNALA' Melissa 1999 AF MO900 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 10.32

41 2 501 GIAMBARRESI Rachele 1999 AF MO906 LICEO TASSONI 10.38

42 3 515 SALVIOLI Erika 1999 AF MO902 ITI E. FERMI 10.52

43 4 502 CELLINI Anita 1999 AF MO906 LICEO TASSONI 10.61

43 5 503 COLUCCI Giorgina 1999 AF MO901 L.C. SAN CARLO 10.61

45 4 500 MATTIOLI Bianca 1999 AF MO901 L.C. SAN CARLO 10.64
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FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2015 Ora Inizio: 11:44 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 535 CAPPI Valentina 1999 AF MO907 LICEO C. SIGONIO 8.32

   Ragazza più veloce   A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 2 536 CELEGHINI Lucilla 1999 AF MO901 L.C. SAN CARLO 8.49

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

3 6 531 CARQUES MARTINS Maria E 1999 AF MO911 ISTITUTO GUARINI 8.51

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

4 5 509 GHERPELLI Francesca 1999 AF MO902 ITI E. FERMI 8.53

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

5 4 537 PRADELLI Elena 1999 AF MO906 LICEO TASSONI 8.53

6 1 524 ALEOTTI Alessia 1999 AF MO901 L.C. SAN CARLO 8.64

Finale 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2015 Ora Inizio: 11:42 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 530 RISI Elena 1999 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.81

2 5 528 GIBELLINI Beatrice 1999 AF MO908 I.I.S. SELMI 8.82

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

3 4 522 GRAZIA Carlotta 1999 AF MO906 LICEO TASSONI 8.84

4 2 504 VARINI Martina 1999 AF MO907 LICEO C. SIGONIO 8.90

5 6 541 COLLI Laura 1999 AF MO906 LICEO TASSONI 8.97

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

6 1 519 BERNARDI Alessia 1999 AF MO907 LICEO C. SIGONIO 9.15

60 piani Cadette

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2015 Ora Inizio: 09:58 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 506 MANNI Agnese 2000 CF MO908 I.I.S. SELMI 8.85  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 5 512 TORI Laura 2000 CF MO906 LICEO TASSONI 9.58

3 4 539 MATTIOLI Chiara 2000 CF MO910 LICEO MURATORI 9.84

4 6 562 MIARI Viola 2000 CF MO907 LICEO C. SIGONIO 9.90

5 2 551 UCCI Anna Giulia 2000 CF MO901 L.C. SAN CARLO 10.16

Batteria 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2015 Ora Inizio: 09:59 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 5 503 MANTOVANI Bianca 2000 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.37  q

2 2 533 CREMONINI Nicole 2000 CF MO908 I.I.S. SELMI 8.82  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

3 3 550 CUOGHI Beatrice 2000 CF MO906 LICEO TASSONI 9.28

4 6 519 IACOVINO Martina 2000 CF MO907 LICEO C. SIGONIO 9.64

5 4 564 DEL VILLANO Valentina 2001 CF MO900 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 9.76

Batteria 3 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2015 Ora Inizio: 10:02 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 5 530 POLLASTRI Agnese 2000 CF MO907 LICEO C. SIGONIO 9.15

2 3 560 MAZZOLI Alessia 2000 CF MO902 ITI E. FERMI 9.32

3 2 537 SANTINI Carlotta 2000 CF MO906 LICEO TASSONI 9.37

4 6 543 ARLETTI Maria Teresa 2000 CF MO908 I.I.S. SELMI 9.41

Batteria 4 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2015 Ora Inizio: 10:03 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 5 552 CUOGHI COSTANTINI Bianc 2000 CF MO908 I.I.S. SELMI 8.84  q

2 2 513 VALENTI Martina 2000 CF MO908 I.I.S. SELMI 8.86  q

3 3 522 PIZZIRANI Alice 2000 CF MO906 LICEO TASSONI 9.34

4 4 502 COLICCHIA Katrin 2000 CF MO902 ITI E. FERMI 9.53

Batteria 5 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2015 Ora Inizio: 10:04 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 5 559 MICHELINI Sara 2000 CF MO907 LICEO C. SIGONIO 8.79  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 6 527 SANTOLI Alice 2000 CF MO907 LICEO C. SIGONIO 9.26

3 4 554 AGNOLI Alessia 2000 CF MO906 LICEO TASSONI 9.42

4 2 558 PRAISES Hina 2000 CF MO900 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 9.71

5 3 532 TONOLO Matilde 2000 CF MO910 LICEO MURATORI 10.18
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Batteria 6 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2015 Ora Inizio: 10:06 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 6 509 TOGNIN Chiara 2000 CF MO906 LICEO TASSONI 8.87  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 4 525 CASSANITI Alice 2000 CF MO906 LICEO TASSONI 9.05

3 3 504 CAVANI Francesca 2000 CF MO901 L.C. SAN CARLO 9.18

4 2 514 BERFORINI D'AQUINO Lidi 2000 CF MO907 LICEO C. SIGONIO 10.25

 5 556 DAMIANO Sara 2000 CF MO909 ITC BAROZZI NP

Batteria 7 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2015 Ora Inizio: 10:07 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 4 549 GRAZIOLI Camilla 2000 CF MO907 LICEO C. SIGONIO 8.44  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 3 544 BONFIGLIO Marta 2000 CF MO910 LICEO MURATORI 9.50

3 6 531 SIGHINOLFI Anna Chiara 2000 CF MO907 LICEO C. SIGONIO 9.91

4 5 529 ABDELOUAHAD Laura 2000 CF MO906 LICEO TASSONI 9.98

5 2 557 MALIH Hanaa 2000 CF MO900 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 12.53

Batteria 8 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2015 Ora Inizio: 10:09 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 5 548 MAIOLO Hoper 2000 CF MO906 LICEO TASSONI 8.88  q

2 4 515 BOSCO Ilenia 2000 CF MO908 I.I.S. SELMI 9.23

3 2 553 D'ANNA Carlotta 2000 CF MO908 I.I.S. SELMI 9.36

4 3 535 RUFFINI Silvia 2000 CF MO902 ITI E. FERMI 9.62

Batteria 9 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2015 Ora Inizio: 10:11 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 2 542 VINCIGUERRA Giulia 2000 CF MO906 LICEO TASSONI 8.92  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 3 518 GALLI Cecilia 2000 CF MO907 LICEO C. SIGONIO 8.97

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

3 5 520 BENINCASA Giulia 2000 CF MO907 LICEO C. SIGONIO 9.11

4 4 524 FARSETTI Camilla 2000 CF MO906 LICEO TASSONI 9.64

5 6 526 LUISTRO Alessandra 2000 CF MO900 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 9.72

Batteria 10 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2015 Ora Inizio: 10:12 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 6 511 FONTANA Elisa 2000 CF MO910 LICEO MURATORI 8.91  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 4 500 FOCCI Erica 2000 CF MO906 LICEO TASSONI 9.05

      POL. CASTELFRANCO EMILIA  

3 3 545 DEGLI ESPOSTI Francesca 2000 CF MO910 LICEO MURATORI 9.25

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

4 5 528 FERRARI Linda 2000 CF MO907 LICEO C. SIGONIO 9.27

5 2 566 BARBERIO Alessia 2000 CF MO906 LICEO TASSONI 9.46

Batteria 11 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2015 Ora Inizio: 10:14 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 5 510 CONCILIANO Alessia 2000 CF MO900 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 8.41  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 4 507 RAGAZZI Martina 2000 CF MO908 I.I.S. SELMI 8.97

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

3 2 508 BORRI Alexandra 2000 CF MO907 LICEO C. SIGONIO 9.61

4 6 516 SANITI Giorgia 2000 CF MO906 LICEO TASSONI 10.17

5 3 546 PODARU Krina 2000 CF MO900 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 11.05

Batteria 12 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2015 Ora Inizio: 10:17 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 2 561 BAVIERI Chiara 2000 CF MO907 LICEO C. SIGONIO 8.98

2 3 565 IVANCIUC Bianca Vera 2000 CF MO908 I.I.S. SELMI 9.61

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

3 6 501 MESSORI Carlotta 2000 CF MO910 LICEO MURATORI 9.82

4 4 517 SERATTINI Eugenia 2000 CF MO906 LICEO TASSONI 10.36

 5 541 RUSSEL Julia 2000 CF MO901 L.C. SAN CARLO NP

Batteria 13 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2015 Ora Inizio: 10:19 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 2 563 MARTINO Margherita 2000 CF MO907 LICEO C. SIGONIO 9.27

2 5 540 CAVANI Chiara 2000 CF MO910 LICEO MURATORI 9.60

3 6 536 PRANDINI Ludovica 2000 CF MO901 L.C. SAN CARLO 9.78
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4 4 505 REGGIANINI Elena 2000 CF MO906 LICEO TASSONI 10.11

5 3 555 TOSATTI Elena 2000 CF MO907 LICEO C. SIGONIO 10.41

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

Batteria 14 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2015 Ora Inizio: 10:21 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 5 534 PICCININI Giulia 2000 CF MO908 I.I.S. SELMI 8.95

2 2 523 FLAMMIA Noemi 2000 CF MO908 I.I.S. SELMI 9.17

3 3 547 SALA Francesca 2000 CF MO902 ITI E. FERMI 9.44

4 4 521 SGHEDONI Chiara 2000 CF MO906 LICEO TASSONI 9.80

Batteria 15 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2015 Ora Inizio: 08:00 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

 1 538 TIDDY Faye (FG) 2001 CF MO906 LICEO TASSONI 8.62

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via Piazza 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 5 503 MANTOVANI Bianca 2000 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.37  q

2 5 510 CONCILIANO Alessia 2000 CF MO900 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 8.41  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

3 4 549 GRAZIOLI Camilla 2000 CF MO907 LICEO C. SIGONIO 8.44  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

4 5 559 MICHELINI Sara 2000 CF MO907 LICEO C. SIGONIO 8.79  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

5 2 533 CREMONINI Nicole 2000 CF MO908 I.I.S. SELMI 8.82  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

6 5 552 CUOGHI COSTANTINI Bianc 2000 CF MO908 I.I.S. SELMI 8.84  q

7 3 506 MANNI Agnese 2000 CF MO908 I.I.S. SELMI 8.85  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

8 2 513 VALENTI Martina 2000 CF MO908 I.I.S. SELMI 8.86  q

9 6 509 TOGNIN Chiara 2000 CF MO906 LICEO TASSONI 8.87  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

10 5 548 MAIOLO Hoper 2000 CF MO906 LICEO TASSONI 8.88  q

11 6 511 FONTANA Elisa 2000 CF MO910 LICEO MURATORI 8.91  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

12 2 542 VINCIGUERRA Giulia 2000 CF MO906 LICEO TASSONI 8.92  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

13 5 534 PICCININI Giulia 2000 CF MO908 I.I.S. SELMI 8.95

14 3 518 GALLI Cecilia 2000 CF MO907 LICEO C. SIGONIO 8.97

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

14 4 507 RAGAZZI Martina 2000 CF MO908 I.I.S. SELMI 8.97

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

16 2 561 BAVIERI Chiara 2000 CF MO907 LICEO C. SIGONIO 8.98

17 4 500 FOCCI Erica 2000 CF MO906 LICEO TASSONI 9.05

      POL. CASTELFRANCO EMILIA  

17 4 525 CASSANITI Alice 2000 CF MO906 LICEO TASSONI 9.05

19 5 520 BENINCASA Giulia 2000 CF MO907 LICEO C. SIGONIO 9.11

20 5 530 POLLASTRI Agnese 2000 CF MO907 LICEO C. SIGONIO 9.15

21 2 523 FLAMMIA Noemi 2000 CF MO908 I.I.S. SELMI 9.17

22 3 504 CAVANI Francesca 2000 CF MO901 L.C. SAN CARLO 9.18

23 4 515 BOSCO Ilenia 2000 CF MO908 I.I.S. SELMI 9.23

24 3 545 DEGLI ESPOSTI Francesca 2000 CF MO910 LICEO MURATORI 9.25

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

25 6 527 SANTOLI Alice 2000 CF MO907 LICEO C. SIGONIO 9.26

26 2 563 MARTINO Margherita 2000 CF MO907 LICEO C. SIGONIO 9.27

26 5 528 FERRARI Linda 2000 CF MO907 LICEO C. SIGONIO 9.27

28 3 550 CUOGHI Beatrice 2000 CF MO906 LICEO TASSONI 9.28

29 3 560 MAZZOLI Alessia 2000 CF MO902 ITI E. FERMI 9.32

30 3 522 PIZZIRANI Alice 2000 CF MO906 LICEO TASSONI 9.34

31 2 553 D'ANNA Carlotta 2000 CF MO908 I.I.S. SELMI 9.36

32 2 537 SANTINI Carlotta 2000 CF MO906 LICEO TASSONI 9.37

33 6 543 ARLETTI Maria Teresa 2000 CF MO908 I.I.S. SELMI 9.41

34 4 554 AGNOLI Alessia 2000 CF MO906 LICEO TASSONI 9.42

35 3 547 SALA Francesca 2000 CF MO902 ITI E. FERMI 9.44

36 2 566 BARBERIO Alessia 2000 CF MO906 LICEO TASSONI 9.46

37 3 544 BONFIGLIO Marta 2000 CF MO910 LICEO MURATORI 9.50

38 4 502 COLICCHIA Katrin 2000 CF MO902 ITI E. FERMI 9.53

39 5 512 TORI Laura 2000 CF MO906 LICEO TASSONI 9.58

40 5 540 CAVANI Chiara 2000 CF MO910 LICEO MURATORI 9.60

41 3 565 IVANCIUC Bianca Vera 2000 CF MO908 I.I.S. SELMI 9.61
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      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

41 2 508 BORRI Alexandra 2000 CF MO907 LICEO C. SIGONIO 9.61

43 3 535 RUFFINI Silvia 2000 CF MO902 ITI E. FERMI 9.62

44 4 524 FARSETTI Camilla 2000 CF MO906 LICEO TASSONI 9.64

44 6 519 IACOVINO Martina 2000 CF MO907 LICEO C. SIGONIO 9.64

46 2 558 PRAISES Hina 2000 CF MO900 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 9.71

47 6 526 LUISTRO Alessandra 2000 CF MO900 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 9.72

48 4 564 DEL VILLANO Valentina 2001 CF MO900 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 9.76

49 6 536 PRANDINI Ludovica 2000 CF MO901 L.C. SAN CARLO 9.78

50 4 521 SGHEDONI Chiara 2000 CF MO906 LICEO TASSONI 9.80

51 6 501 MESSORI Carlotta 2000 CF MO910 LICEO MURATORI 9.82

52 4 539 MATTIOLI Chiara 2000 CF MO910 LICEO MURATORI 9.84

53 6 562 MIARI Viola 2000 CF MO907 LICEO C. SIGONIO 9.90

54 6 531 SIGHINOLFI Anna Chiara 2000 CF MO907 LICEO C. SIGONIO 9.91

55 5 529 ABDELOUAHAD Laura 2000 CF MO906 LICEO TASSONI 9.98

56 4 505 REGGIANINI Elena 2000 CF MO906 LICEO TASSONI 10.11

57 2 551 UCCI Anna Giulia 2000 CF MO901 L.C. SAN CARLO 10.16

58 6 516 SANITI Giorgia 2000 CF MO906 LICEO TASSONI 10.17

59 3 532 TONOLO Matilde 2000 CF MO910 LICEO MURATORI 10.18

60 2 514 BERFORINI D'AQUINO Lidi 2000 CF MO907 LICEO C. SIGONIO 10.25

61 4 517 SERATTINI Eugenia 2000 CF MO906 LICEO TASSONI 10.36

62 3 555 TOSATTI Elena 2000 CF MO907 LICEO C. SIGONIO 10.41

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

63 3 546 PODARU Krina 2000 CF MO900 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 11.05

64 2 557 MALIH Hanaa 2000 CF MO900 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 12.53

 5 541 RUSSEL Julia 2000 CF MO901 L.C. SAN CARLO NP

 5 556 DAMIANO Sara 2000 CF MO909 ITC BAROZZI NP

 1 538 TIDDY Faye (FG) 2001 CF MO906 LICEO TASSONI 8.62

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2015 Ora Inizio: 11:36 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 503 MANTOVANI Bianca 2000 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.27

   Ragazza più veloce     

2 5 549 GRAZIOLI Camilla 2000 CF MO907 LICEO C. SIGONIO 8.42

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

3 4 510 CONCILIANO Alessia 2000 CF MO900 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 8.44

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

4 2 559 MICHELINI Sara 2000 CF MO907 LICEO C. SIGONIO 8.64

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

5 6 533 CREMONINI Nicole 2000 CF MO908 I.I.S. SELMI 8.86

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

6 1 552 CUOGHI COSTANTINI Bianc 2000 CF MO908 I.I.S. SELMI 9.02

Finale 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2015 Ora Inizio: 11:34 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 4 513 VALENTI Martina 2000 CF MO908 I.I.S. SELMI 8.77

2 5 509 TOGNIN Chiara 2000 CF MO906 LICEO TASSONI 8.80

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

3 2 548 MAIOLO Hoper 2000 CF MO906 LICEO TASSONI 8.90

4 3 506 MANNI Agnese 2000 CF MO908 I.I.S. SELMI 8.91

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

5 6 511 FONTANA Elisa 2000 CF MO910 LICEO MURATORI 8.95

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

6 1 542 VINCIGUERRA Giulia 2000 CF MO906 LICEO TASSONI 8.96

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

60 piani Allievi

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2015 Ora Inizio: 11:10 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 2 528 TAMBORRANO Lorenzo 1999 AM MO907 LICEO C. SIGONIO 7.90  q

2 3 535 MARTINELLI Francesco 1999 AM MO901 L.C. SAN CARLO 8.25

3 5 519 LUPI Lucio 1999 AM MO901 L.C. SAN CARLO 8.40

4 4 516 BERNAGOZZI Andrea 1999 AM MO907 LICEO C. SIGONIO 8.75

Batteria 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2015 Ora Inizio: 11:13 
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Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 5 501 CENTIN Davide 1999 AM MO908 I.I.S. SELMI 7.68  q

2 2 547 BERGOMI Matteo 1999 AM MO910 LICEO MURATORI 8.43

3 4 548 GRAZIOLI Alessandro 1999 AM MO906 LICEO TASSONI 8.67

4 6 500 BORSARI Alfredo 1999 AM MO902 ITI E. FERMI 9.02

5 3 514 CAVALIERI Davide 1999 AM MO900 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 9.31

Batteria 3 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2015 Ora Inizio: 11:14 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 545 FIORENTINI Giulio 1999 AM MO902 ITI E. FERMI 7.92  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 5 527 TROTTA Davide 1999 AM MO908 I.I.S. SELMI 8.00

3 2 543 ALDEDJA Matteo 1999 AM MO907 LICEO C. SIGONIO 8.37

4 6 517 MILETTI Giovanni 1999 AM MO901 L.C. SAN CARLO 8.99

5 4 541 DELLA FONTANA Giovanni 1999 AM MO901 L.C. SAN CARLO 10.21

Batteria 4 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2015 Ora Inizio: 11:16 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 6 538 BATTILANI Jacopo 1999 AM MO902 ITI E. FERMI 8.09

2 5 526 GRENZI Marcello 1999 AM MO906 LICEO TASSONI 8.20

3 3 529 LODESANI Luca 1999 AM MO908 I.I.S. SELMI 8.32

4 4 531 POLIMENI Leonardo 1999 AM MO900 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 8.34

5 2 537 RUTIGLIANO Filippo 1999 AM MO910 LICEO MURATORI 8.62

Batteria 5 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2015 Ora Inizio: 11:17 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 6 534 NOCETTI Ludovico 1999 AM MO910 LICEO MURATORI 8.07

2 5 524 MUTILLO Michael 1999 AM MO900 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 8.14

3 4 518 MESSORA Giuseppe 1999 AM MO906 LICEO TASSONI 8.19

4 3 512 PERETTO Mattia 1999 AM MO902 ITI E. FERMI 8.27

5 2 544 CANTELLI Luca 1999 AM MO908 I.I.S. SELMI 8.32

Batteria 6 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2015 Ora Inizio: 11:31 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 6 511 MENZANI Tommaso 1999 AM MO906 LICEO TASSONI 7.65  q

2 3 536 BERNARDI Jorge 1999 AM MO904 ISTITUTO SPALLANZANI 7.78  q

3 5 532 TINARELLI Nicolo' 1999 AM MO910 LICEO MURATORI 8.25

4 2 520 ABBAL Yassin 1999 AM MO900 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 9.17

 4 509 ARTIOLI Michele 1999 AM MO909 ITC BAROZZI NP

Batteria 7 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2015 Ora Inizio: 11:23 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 4 504 SALTA Samuele 1999 AM MO908 I.I.S. SELMI 7.91  q

2 5 508 GUARINO Luciano 1999 AM MO900 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 7.93  q

3 6 540 D'AMBROSIO Stefano 1999 AM MO908 I.I.S. SELMI 8.07

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

4 3 510 SCHITO Lorenzo 1999 AM MO901 L.C. SAN CARLO 8.24

5 2 515 MEDDEB BAHA Eddine 1999 AM MO906 LICEO TASSONI 8.40

Batteria 8 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2015 Ora Inizio: 11:24 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 4 533 RIZZO Roberto 1999 AM MO906 LICEO TASSONI 7.98  q

2 3 503 MINEO Riccardo 1999 AM MO909 ITC BAROZZI 8.00

3 6 530 GRANATA Giacomo 1999 AM MO906 LICEO TASSONI 8.19

4 2 539 TRIGGIANESE Marco 1999 AM MO900 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 8.28

5 5 502 ZANI Darmei 1999 AM MO909 ITC BAROZZI 8.47

Batteria 9 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2015 Ora Inizio: 11:26 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 4 506 TOMEI Samuele 1999 AM MO909 ITC BAROZZI 7.94  q

2 6 505 SALTINI Riccardo 1999 AM MO902 ITI E. FERMI 8.10

3 5 542 TROTTA Michele 1999 AM MO906 LICEO TASSONI 8.31

4 2 521 PERILLO Antonio 1999 AM MO910 LICEO MURATORI 9.10

 3 546 CERVELLERA Valerio 1999 AM MO900 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA NP

Batteria 10 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2015 Ora Inizio: 11:28 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 525 DIOP AMADOU David 1999 AM MO909 ITC BAROZZI 7.70  q

2 4 523 MACCHIONI Alessandro 1999 AM MO906 LICEO TASSONI 7.85  q

3 5 522 MANFREDINI Federico 1999 AM MO909 ITC BAROZZI 7.88  q

4 2 513 PORRINI Alessandro 1999 AM MO900 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 8.13
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5 6 507 PALMA EMI Paolo 1999 AM MO906 LICEO TASSONI 8.52

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via Piazza 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 6 511 MENZANI Tommaso 1999 AM MO906 LICEO TASSONI 7.65  q

2 5 501 CENTIN Davide 1999 AM MO908 I.I.S. SELMI 7.68  q

3 3 525 DIOP AMADOU David 1999 AM MO909 ITC BAROZZI 7.70  q

4 3 536 BERNARDI Jorge 1999 AM MO904 ISTITUTO SPALLANZANI 7.78  q

5 4 523 MACCHIONI Alessandro 1999 AM MO906 LICEO TASSONI 7.85  q

6 5 522 MANFREDINI Federico 1999 AM MO909 ITC BAROZZI 7.88  q

7 2 528 TAMBORRANO Lorenzo 1999 AM MO907 LICEO C. SIGONIO 7.90  q

8 4 504 SALTA Samuele 1999 AM MO908 I.I.S. SELMI 7.91  q

9 3 545 FIORENTINI Giulio 1999 AM MO902 ITI E. FERMI 7.92  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

10 5 508 GUARINO Luciano 1999 AM MO900 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 7.93  q

11 4 506 TOMEI Samuele 1999 AM MO909 ITC BAROZZI 7.94  q

12 4 533 RIZZO Roberto 1999 AM MO906 LICEO TASSONI 7.98  q

13 5 527 TROTTA Davide 1999 AM MO908 I.I.S. SELMI 8.00

13 3 503 MINEO Riccardo 1999 AM MO909 ITC BAROZZI 8.00

15 6 534 NOCETTI Ludovico 1999 AM MO910 LICEO MURATORI 8.07

15 6 540 D'AMBROSIO Stefano 1999 AM MO908 I.I.S. SELMI 8.07

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

17 6 538 BATTILANI Jacopo 1999 AM MO902 ITI E. FERMI 8.09

18 6 505 SALTINI Riccardo 1999 AM MO902 ITI E. FERMI 8.10

19 2 513 PORRINI Alessandro 1999 AM MO900 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 8.13

20 5 524 MUTILLO Michael 1999 AM MO900 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 8.14

21 4 518 MESSORA Giuseppe 1999 AM MO906 LICEO TASSONI 8.19

21 6 530 GRANATA Giacomo 1999 AM MO906 LICEO TASSONI 8.19

23 5 526 GRENZI Marcello 1999 AM MO906 LICEO TASSONI 8.20

24 3 510 SCHITO Lorenzo 1999 AM MO901 L.C. SAN CARLO 8.24

25 3 535 MARTINELLI Francesco 1999 AM MO901 L.C. SAN CARLO 8.25

25 5 532 TINARELLI Nicolo' 1999 AM MO910 LICEO MURATORI 8.25

27 3 512 PERETTO Mattia 1999 AM MO902 ITI E. FERMI 8.27

28 2 539 TRIGGIANESE Marco 1999 AM MO900 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 8.28

29 5 542 TROTTA Michele 1999 AM MO906 LICEO TASSONI 8.31

30 3 529 LODESANI Luca 1999 AM MO908 I.I.S. SELMI 8.32

30 2 544 CANTELLI Luca 1999 AM MO908 I.I.S. SELMI 8.32

32 4 531 POLIMENI Leonardo 1999 AM MO900 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 8.34

33 2 543 ALDEDJA Matteo 1999 AM MO907 LICEO C. SIGONIO 8.37

34 5 519 LUPI Lucio 1999 AM MO901 L.C. SAN CARLO 8.40

34 2 515 MEDDEB BAHA Eddine 1999 AM MO906 LICEO TASSONI 8.40

36 2 547 BERGOMI Matteo 1999 AM MO910 LICEO MURATORI 8.43

37 5 502 ZANI Darmei 1999 AM MO909 ITC BAROZZI 8.47

38 6 507 PALMA EMI Paolo 1999 AM MO906 LICEO TASSONI 8.52

39 2 537 RUTIGLIANO Filippo 1999 AM MO910 LICEO MURATORI 8.62

40 4 548 GRAZIOLI Alessandro 1999 AM MO906 LICEO TASSONI 8.67

41 4 516 BERNAGOZZI Andrea 1999 AM MO907 LICEO C. SIGONIO 8.75

42 6 517 MILETTI Giovanni 1999 AM MO901 L.C. SAN CARLO 8.99

43 6 500 BORSARI Alfredo 1999 AM MO902 ITI E. FERMI 9.02

44 2 521 PERILLO Antonio 1999 AM MO910 LICEO MURATORI 9.10

45 2 520 ABBAL Yassin 1999 AM MO900 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 9.17

46 3 514 CAVALIERI Davide 1999 AM MO900 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 9.31

47 4 541 DELLA FONTANA Giovanni 1999 AM MO901 L.C. SAN CARLO 10.21

 4 509 ARTIOLI Michele 1999 AM MO909 ITC BAROZZI NP

 3 546 CERVELLERA Valerio 1999 AM MO900 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA NP

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2015 Ora Inizio: 11:48 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 511 MENZANI Tommaso 1999 AM MO906 LICEO TASSONI 7.59

   Ragazzo più veloce     

2 5 525 DIOP AMADOU David 1999 AM MO909 ITC BAROZZI 7.66

3 4 501 CENTIN Davide 1999 AM MO908 I.I.S. SELMI 7.67

4 6 523 MACCHIONI Alessandro 1999 AM MO906 LICEO TASSONI 7.72

5 1 522 MANFREDINI Federico 1999 AM MO909 ITC BAROZZI 7.76

6 2 536 BERNARDI Jorge 1999 AM MO904 ISTITUTO SPALLANZANI 7.87

Finale 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2015 Ora Inizio: 11:46 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 6 506 TOMEI Samuele 1999 AM MO909 ITC BAROZZI 7.76
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2 5 545 FIORENTINI Giulio 1999 AM MO902 ITI E. FERMI 7.85

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

3 3 528 TAMBORRANO Lorenzo 1999 AM MO907 LICEO C. SIGONIO 7.86

4 1 533 RIZZO Roberto 1999 AM MO906 LICEO TASSONI 7.88

5 4 504 SALTA Samuele 1999 AM MO908 I.I.S. SELMI 7.88

6 2 508 GUARINO Luciano 1999 AM MO900 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 7.89

60 piani Cadetti

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2015 Ora Inizio: 10:29 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 2 517 IGBOEGWU Patrik 2000 CM MO909 ITC BAROZZI 8.08  q

2 5 513 ZITO Riccardo 2000 CM MO906 LICEO TASSONI 8.45

3 6 523 POPPI Niki 2000 CM MO906 LICEO TASSONI 8.49

4 4 501 POLITO Alessandro 2000 CM MO900 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 8.83

5 3 506 CARLINI Alessandro 2000 CM MO902 ITI E. FERMI 9.09

      ATL. R.C.M. CASINALBO  

Batteria 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2015 Ora Inizio: 10:31 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 538 CREMONINI Rocco 2000 CM MO906 LICEO TASSONI 8.51

2 4 500 SARACINO Michele 2000 CM MO910 LICEO MURATORI 8.72

3 2 522 GUIZZARDI Marco 2000 CM MO910 LICEO MURATORI 9.01

4 5 525 CANTIELLO Antonio 2000 CM MO900 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 9.51

 6 507 SIMONETTI Giacomo 2001 CM MO906 LICEO TASSONI NP

Batteria 3 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2015 Ora Inizio: 10:33 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 4 530 LUPPI Francesco 2000 CM MO909 ITC BAROZZI 8.05  q

2 6 502 SOLIERI Paolo Pavel 2000 CM MO906 LICEO TASSONI 8.15

3 5 529 TESAURO Pier Paolo 2000 CM MO906 LICEO TASSONI 8.34

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

4 3 537 LEAL Tristan 2000 CM MO900 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 8.87

5 2 510 EPIFANI Emanuele 2000 CM MO907 LICEO C. SIGONIO 9.26

Batteria 4 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2015 Ora Inizio: 10:35 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 2 520 VENTURELLI Andrea 2000 CM MO902 ITI E. FERMI 7.85  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 3 526 RANDAZZO Andrea 2000 CM MO909 ITC BAROZZI 8.28

3 6 515 MANZO Luigi 2000 CM MO900 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 8.77

4 4 547 VANDELLI Davide 2000 CM MO907 LICEO C. SIGONIO 9.11

Batteria 5 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2015 Ora Inizio: 10:37 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 4 541 SALVATO Gianmarco 2000 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.94  q

2 5 548 TOGNIN Simone 2000 CM MO902 ITI E. FERMI 8.48

3 6 535 PAVIA Matteo 2000 CM MO906 LICEO TASSONI 8.83

4 2 521 CRASTI Alessandro 2000 CM MO909 ITC BAROZZI 9.05

5 3 511 LIBERO Davide 2001 CM MO907 LICEO C. SIGONIO 10.53

Batteria 6 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2015 Ora Inizio: 10:38 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 5 536 LUGLI Patric 2000 CM MO903 I.C. MODENA 1 7.75  q

2 6 512 COPELLI Demetrio 2000 CM MO908 I.I.S. SELMI 7.98  q

3 4 524 CUOGHI Nicola 2000 CM MO902 ITI E. FERMI 8.14  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

4 3 540 GIOVINI Fabio 2000 CM MO908 I.I.S. SELMI 8.22

5 2 527 VIGNOLI Ernestas 2000 CM MO903 I.C. MODENA 1 8.50

Batteria 7 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2015 Ora Inizio: 10:40 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 5 544 AZZANI Alessandro 2000 CM MO906 LICEO TASSONI 8.28

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 4 528 BELLITTI Michele 2000 CM MO906 LICEO TASSONI 8.53

3 6 539 SALTINI Samuele 2000 CM MO909 ITC BAROZZI 8.57

4 3 505 MAZZOLENI Francesco 2000 CM MO907 LICEO C. SIGONIO 8.62

5 2 533 FALCONE Leonardo 2000 CM MO902 ITI E. FERMI 9.02

Batteria 8 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2015 Ora Inizio: 10:41 
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Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 5 546 FORNITI Lorenzo 2000 CM MO908 I.I.S. SELMI 8.01  q

2 3 516 NEROZZI Federico 2000 CM MO908 I.I.S. SELMI 8.39

3 4 531 DRAGOMIR Roberto 2000 CM MO903 I.C. MODENA 1 8.92

4 2 545 BEN RHOUMA Hanza 2000 CM MO903 I.C. MODENA 1 10.07

Batteria 9 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2015 Ora Inizio: 10:45 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 2 518 MARINI Matteo 2000 CM MO906 LICEO TASSONI 7.99  q

2 3 543 PEDRIELLI Lorenzo 2000 CM MO908 I.I.S. SELMI 8.11  q

3 5 514 MACCHIONI Alessandro 2000 CM MO902 ITI E. FERMI 8.44

4 4 504 DELAITI Davide 2000 CM MO907 LICEO C. SIGONIO 9.15

      CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.  

5 6 532 BALDI Gianluca 2000 CM MO908 I.I.S. SELMI 10.81

Batteria 10 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2015 Ora Inizio: 10:47 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 4 503 BARBIERI Riccardo 2000 CM MO904 ISTITUTO SPALLANZANI 7.57  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 5 509 LISOTTI Francesco 2000 CM MO906 LICEO TASSONI 7.81  q

3 6 542 MUSELLA Francesco 2000 CM MO906 LICEO TASSONI 8.91

4 3 519 ANIM BILL Clinton 2000 CM MO910 LICEO MURATORI 9.22

5 2 534 ARFAOUI Hossam 2000 CM MO900 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 9.66

Batteria 11 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2015 Ora Inizio: 08:00 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

 1 508 FORTINI Giacomo (FG) 2001 CM MO906 LICEO TASSONI 7.93

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via Piazza 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 4 503 BARBIERI Riccardo 2000 CM MO904 ISTITUTO SPALLANZANI 7.57  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 5 536 LUGLI Patric 2000 CM MO903 I.C. MODENA 1 7.75  q

3 5 509 LISOTTI Francesco 2000 CM MO906 LICEO TASSONI 7.81  q

4 2 520 VENTURELLI Andrea 2000 CM MO902 ITI E. FERMI 7.85  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

5 4 541 SALVATO Gianmarco 2000 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.94  q

6 6 512 COPELLI Demetrio 2000 CM MO908 I.I.S. SELMI 7.98  q

7 2 518 MARINI Matteo 2000 CM MO906 LICEO TASSONI 7.99  q

8 5 546 FORNITI Lorenzo 2000 CM MO908 I.I.S. SELMI 8.01  q

9 4 530 LUPPI Francesco 2000 CM MO909 ITC BAROZZI 8.05  q

10 2 517 IGBOEGWU Patrik 2000 CM MO909 ITC BAROZZI 8.08  q

11 3 543 PEDRIELLI Lorenzo 2000 CM MO908 I.I.S. SELMI 8.11  q

12 4 524 CUOGHI Nicola 2000 CM MO902 ITI E. FERMI 8.14  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

13 6 502 SOLIERI Paolo Pavel 2000 CM MO906 LICEO TASSONI 8.15

14 3 540 GIOVINI Fabio 2000 CM MO908 I.I.S. SELMI 8.22

15 5 544 AZZANI Alessandro 2000 CM MO906 LICEO TASSONI 8.28

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

15 3 526 RANDAZZO Andrea 2000 CM MO909 ITC BAROZZI 8.28

17 5 529 TESAURO Pier Paolo 2000 CM MO906 LICEO TASSONI 8.34

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

18 3 516 NEROZZI Federico 2000 CM MO908 I.I.S. SELMI 8.39

19 5 514 MACCHIONI Alessandro 2000 CM MO902 ITI E. FERMI 8.44

20 5 513 ZITO Riccardo 2000 CM MO906 LICEO TASSONI 8.45

21 5 548 TOGNIN Simone 2000 CM MO902 ITI E. FERMI 8.48

22 6 523 POPPI Niki 2000 CM MO906 LICEO TASSONI 8.49

23 2 527 VIGNOLI Ernestas 2000 CM MO903 I.C. MODENA 1 8.50

24 3 538 CREMONINI Rocco 2000 CM MO906 LICEO TASSONI 8.51

25 4 528 BELLITTI Michele 2000 CM MO906 LICEO TASSONI 8.53

26 6 539 SALTINI Samuele 2000 CM MO909 ITC BAROZZI 8.57

27 3 505 MAZZOLENI Francesco 2000 CM MO907 LICEO C. SIGONIO 8.62

28 4 500 SARACINO Michele 2000 CM MO910 LICEO MURATORI 8.72

29 6 515 MANZO Luigi 2000 CM MO900 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 8.77

30 4 501 POLITO Alessandro 2000 CM MO900 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 8.83

30 6 535 PAVIA Matteo 2000 CM MO906 LICEO TASSONI 8.83

32 3 537 LEAL Tristan 2000 CM MO900 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 8.87

33 6 542 MUSELLA Francesco 2000 CM MO906 LICEO TASSONI 8.91

34 4 531 DRAGOMIR Roberto 2000 CM MO903 I.C. MODENA 1 8.92

35 2 522 GUIZZARDI Marco 2000 CM MO910 LICEO MURATORI 9.01
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36 2 533 FALCONE Leonardo 2000 CM MO902 ITI E. FERMI 9.02

37 2 521 CRASTI Alessandro 2000 CM MO909 ITC BAROZZI 9.05

38 3 506 CARLINI Alessandro 2000 CM MO902 ITI E. FERMI 9.09

      ATL. R.C.M. CASINALBO  

39 4 547 VANDELLI Davide 2000 CM MO907 LICEO C. SIGONIO 9.11

40 4 504 DELAITI Davide 2000 CM MO907 LICEO C. SIGONIO 9.15

      CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.  

41 3 519 ANIM BILL Clinton 2000 CM MO910 LICEO MURATORI 9.22

42 2 510 EPIFANI Emanuele 2000 CM MO907 LICEO C. SIGONIO 9.26

43 5 525 CANTIELLO Antonio 2000 CM MO900 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 9.51

44 2 534 ARFAOUI Hossam 2000 CM MO900 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 9.66

45 2 545 BEN RHOUMA Hanza 2000 CM MO903 I.C. MODENA 1 10.07

46 3 511 LIBERO Davide 2001 CM MO907 LICEO C. SIGONIO 10.53

47 6 532 BALDI Gianluca 2000 CM MO908 I.I.S. SELMI 10.81

 6 507 SIMONETTI Giacomo 2001 CM MO906 LICEO TASSONI NP

 1 508 FORTINI Giacomo (FG) 2001 CM MO906 LICEO TASSONI 7.93

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2015 Ora Inizio: 11:40 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 503 BARBIERI Riccardo 2000 CM MO904 ISTITUTO SPALLANZANI 7.53

   Ragazzo più veloce   A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 4 536 LUGLI Patric 2000 CM MO903 I.C. MODENA 1 7.60

3 5 509 LISOTTI Francesco 2000 CM MO906 LICEO TASSONI 7.67

4 2 520 VENTURELLI Andrea 2000 CM MO902 ITI E. FERMI 7.85

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

5 6 541 SALVATO Gianmarco 2000 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.86

6 1 512 COPELLI Demetrio 2000 CM MO908 I.I.S. SELMI 8.03

Finale 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Febbraio 2015 Ora Inizio: 11:39 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 518 MARINI Matteo 2000 CM MO906 LICEO TASSONI 7.89

2 4 546 FORNITI Lorenzo 2000 CM MO908 I.I.S. SELMI 7.97

3 5 530 LUPPI Francesco 2000 CM MO909 ITC BAROZZI 7.98

4 2 517 IGBOEGWU Patrik 2000 CM MO909 ITC BAROZZI 7.99

5 1 524 CUOGHI Nicola 2000 CM MO902 ITI E. FERMI 8.05

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

6 6 543 PEDRIELLI Lorenzo 2000 CM MO908 I.I.S. SELMI 8.12

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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